Ldz. 338 /?/2020

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.0.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W
POSTEPOWANIU

Dotyczy: Przetargu 01/2020 pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego specjalistycznego
samochodu  ciezarowego przystosowanego do odbierania odpaddw
(Smieciarki)”

OdpowiedZ na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z p6in. zm.) — dalej PZP, uwzgledniajac
pytania oferentéw Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapiséw
podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie 1: -

Proszg o wyjasnienie co Zamawiajgcy ma na uwadze w zapisie dot. specyfikacji technicznej
zabudowy ,,dno wanny zatadowczej o pojemnosci 10m3". W zadnej $mieciarce nie ma tak
duzej pojemnosci wanny, tym bardziej, iz Zamawiajacy okreéla pojemno$é kosza zasypowego
2,5m3.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z zadanym pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ
z dnia 08.04.2020 r.

Pytanie 2:

Czy zbiornik na odcieki ze skrzyni tadunkowej ma znajdowac sie w przedniej czesci zabudowy
czy w innym miejscu, a jezeli tak to prosze o podanie w ktérym.

Odpowiedz 2:

OdpowiedZ negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza sitowniki otwierania odwtoka umieszczone na dachu zabudowy?
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Odpowiedz 3:
Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z zadanym pytanie dokonuje modyfikacji nr 1 do SIWZ
z dnia 08.04.2020 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci silnik o pojemnosci 10,8 I?
Odpowiedz 4:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci silnik o momencie obrotowym 1200 NM w potaczeniu z
automatyczng skrzynig biegow ze zmiennikiem momentu obrotowego? Takie rozwigzanie
pozwala na uzyskanie momentu na kotach znacznie przekraczajgcego 1600 Nm?
OdpowiedzZ 5:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci silnik z EGR?

Odpowied? 6:

Odpowied? negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez blokady mechanizmu réznicowego ale z systemem ASR?
Odpowiedz 7:

Odpowiedz negatywna. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopusci swiatta dzienne halogenowe?
Odpowiedz 8:

Odpowied? negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci tylne zawieszenie zgodne z przepisami prawa o ruchu drogowym o
nosnosci 19 ton?

Odpowiedz 9:

OdpowiedZ negatywna. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuije, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
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Tres¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrodta zapytania, przysyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym doreczono Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz
zamieszcza sie na stronie internetowej BIP Zamawiajgcego: http://www.pgkbarlinek.pl/bip/
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